Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

EDITAL Nº 275/2025 – RESULTADO APÓS RECURSOS DO EDITAL DE
CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 260/2025

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público, para
conhecimento dos interessados, o RESULTADO APÓS RECURSOS, referente ao edital nº
269/2025,  que  cancelou  o  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  260/2025,  com  base  nas
definições  da  Comissão  de  Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  devidamente
constituída pela Portaria n.º 4481/2025:

N.º DE
INSCRIÇÃO

NOME RESULTADO

001 GABRIEL RENATO FERRAZZO Indeferido

004 LUÍS AUGUSTO MARQUES ZAMBONI Indeferido

Os  pareceres  dos  recursos,  na  íntegra,  encontram-se  arquivados  junto  à
Comissão do Processo Seletivo Simplificado.

Erechim, 22 de Outubro de 2025.

Registre-se e Publique-se

ALINE DA COSTA
Secretária Municipal de Administração